
WertungWertungWertung
Platz Verein/ Firma RingePlatz Verein/ Firma Ringe

1 TuS Müden - Dieckhorst 5761 TuS Müden - Dieckhorst 5761 TuS Müden - Dieckhorst 576

2 Kyffhäuserkameradschaft Müden 5732 Kyffhäuserkameradschaft Müden 573

3 Männergesangverein 5723 Männergesangverein 572

4 Wilke Bau 5614 Wilke Bau 5614 Wilke Bau 561

5 Hau-Ruck 5575 Hau-Ruck 557

6 Ackermann Bauelemente 5566 Ackermann Bauelemente 556

7 Maler Schacht 5567 Maler Schacht 5567 Maler Schacht 556

8 Schacht 5558 Schacht 555

9 Volkstanzgruppe Hahnenhorn 5499 Volkstanzgruppe Hahnenhorn 549

10 Kultur und Heimatverein 54410 Kultur und Heimatverein 54410 Kultur und Heimatverein 544

11 Sozialverband 53811 Sozialverband 538

12 Landwirte 53812 Landwirte 538

13 Gemeinde 53813 Gemeinde 53813 Gemeinde 538

14 Landfrauen 53614 Landfrauen 536

15 Schulförderverein 51115 Schulförderverein 511

16 Angelsportverein Müden - Dieckhorst 36316 Angelsportverein Müden - Dieckhorst 36316 Angelsportverein Müden - Dieckhorst 363

17 Jäger 18217 Jäger 182



Wertung VereineWertung VereineWertung Vereine
Platz Vereine RingePlatz Vereine Ringe

1 TuS Müden - Dieckhorst 5761 TuS Müden - Dieckhorst 5761 TuS Müden - Dieckhorst 576

2 Kyffhäuserkameradschaft Müden 5732 Kyffhäuserkameradschaft Müden 573

3 Männergesangverein 5723 Männergesangverein 572

4 Hau-Ruck 5574 Hau-Ruck 5574 Hau-Ruck 557

5 Volkstanzgruppe Hahnenhorn 5495 Volkstanzgruppe Hahnenhorn 549

6 Kultur und Heimatverein 5446 Kultur und Heimatverein 544

7 Sozialverband 5387 Sozialverband 5387 Sozialverband 538

8 Landfrauen 5368 Landfrauen 536

9 Schulförderverein 5119 Schulförderverein 511

10 Angelsportverein Müden - Dieckhorst 36310 Angelsportverein Müden - Dieckhorst 36310 Angelsportverein Müden - Dieckhorst 363

11 Jäger 18211 Jäger 182

Wertung FirmenWertung FirmenWertung Firmen
Platz Firmen RingePlatz Firmen Ringe

1 Wilke Bau 5611 Wilke Bau 5611 Wilke Bau 561

2 Ackermann Bauelemente 5562 Ackermann Bauelemente 5562 Ackermann Bauelemente 556

3 Maler Schacht 5563 Maler Schacht 556

4 Schacht 5554 Schacht 5554 Schacht 555

5 Landwirte 5385 Landwirte 5385 Landwirte 538

6 Gemeinde 5386 Gemeinde 538



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

1 61 Gödecke Nadine 96 98 194

2 5 Köhler Werner 94 100 194

3 25 Heidemann Dirk 94 99 193

4 49 Denzer Heike 93 100 193

5 9 Otte Bernd 95 97 192

6 62 Schlepps Andreas 92 100 192

7 105 Schacht Gernod 92 100 192

8 26 Masuhr Günter 95 96 191

9 10 Kluge Heiner 92 99 191

10 63 Aermes Jessica 94 96 190

11 89 Haese Sebastian 94 96 190

12 27 Wulf Udo 94 95 189

13 11 Busse Wilhelm 92 97 189

14 90 Ackermann Detlef 96 92 188

15 6 Tuczynski Karl 93 95 188

16 93 Wilke Dirk 93 95 188

17 109 Schacht Wilhelm 93 95 188

18 33 Bendewald Gudrun 91 97 188

19 94 Wesche Gerd 91 97 188

Bester Einzelschütze gesamt

19 94 Wesche Gerd 91 97 188

20 45 Eichler Sven 94 93 187

21 110 Schacht Karin 91 94 185

22 95 Schacht Herbert 90 95 185

23 17 Meier Andreas 88 97 185

24 29 Kapmeyer Horst 86 99 185

25 57 Bokelberg Hannelore 85 100 185

26 18 Glaser Sandra 95 88 183

27 111 Raupers Katrin 88 95 183

28 97 Meyer Lars 87 96 183

29 1 Wietfeld Hans-Heinrich 90 92 182

30 101 Karp Karl-Heinz 89 93 182

31 106 Tillmann Markus 86 96 182

32 107 Schacht Manuel 87 94 181

33 58 Bokelberg Hermann 84 97 181

34 102 von Grünhagen Werner 84 96 180

35 98 Giese Andre 86 93 179

36 50 Pries Hans-Heinrich 85 94 179

37 28 Harder Rudi 84 95 179

38 91 Ackermann Thomas 90 88 178

39 64 Schacht Georg 89 89 178

40 59 Schneider Günter 87 91 178

41 30 Schmidt Martha 83 95 178

42 51 Pries Marlene 90 87 177

43 92 Ackermann Uwe 88 89 177

44 103 Bahrs Rüdiger 89 87 176

45 99 Otte Dirk 88 88 17645 99 Otte Dirk 88 88 176

46 46 Cords Dario 84 92 176



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

Bester Einzelschütze gesamt

47 31Finkenstein-Brandes Sigrid 87 88 175

48 34 Schacht Annegret 86 89 175

49 7 Siemen Lothar 83 92 175

50 35 Schrader Didlind 81 92 173

51 19 Mehrbrot Katrin 57 86 143



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

1 61 Gödecke Nadine 96 98 194

2 90 Ackermann Detlef 96 92 188

3 9 Otte Bernd 95 97 192

4 26 Masuhr Günter 95 96 191

5 18 Glaser Sandra 95 88 183

6 5 Köhler Werner 94 100 194

7 25 Heidemann Dirk 94 99 193

8 63 Aermes Jessica 94 96 190

9 89 Haese Sebastian 94 96 190

10 27 Wulf Udo 94 95 189

11 45 Eichler Sven 94 93 187

12 49 Denzer Heike 93 100 193

13 6 Tuczynski Karl 93 95 188

14 93 Wilke Dirk 93 95 188

15 109 Schacht Wilhelm 93 95 188

16 62 Schlepps Andreas 92 100 192

17 105 Schacht Gernod 92 100 192

18 10 Kluge Heiner 92 99 191

19 11 Busse Wilhelm 92 97 189

Bester Einzelschütze KK

19 11 Busse Wilhelm 92 97 189

20 33 Bendewald Gudrun 91 97 188

21 94 Wesche Gerd 91 97 188

22 110 Schacht Karin 91 94 185

23 95 Schacht Herbert 90 95 185

24 1 Wietfeld Hans-Heinrich 90 92 182

25 91 Ackermann Thomas 90 88 178

26 51 Pries Marlene 90 87 177

27 101 Karp Karl-Heinz 89 93 182

28 64 Schacht Georg 89 89 178

29 103 Bahrs Rüdiger 89 87 176

30 17 Meier Andreas 88 97 185

31 111 Raupers Katrin 88 95 183

32 92 Ackermann Uwe 88 89 177

33 99 Otte Dirk 88 88 176

34 97 Meyer Lars 87 96 183

35 107 Schacht Manuel 87 94 181

36 59 Schneider Günter 87 91 178

37 31Finkenstein-Brandes Sigrid 87 88 175

38 29 Kapmeyer Horst 86 99 185

39 106 Tillmann Markus 86 96 182

40 98 Giese Andre 86 93 179

41 34 Schacht Annegret 86 89 175

42 57 Bokelberg Hannelore 85 100 185

43 50 Pries Hans-Heinrich 85 94 179

44 58 Bokelberg Hermann 84 97 181

45 102 von Grünhagen Werner 84 96 18045 102 von Grünhagen Werner 84 96 180

46 28 Harder Rudi 84 95 179



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

Bester Einzelschütze KK

47 46 Cords Dario 84 92 176

48 30 Schmidt Martha 83 95 178

49 7 Siemen Lothar 83 92 175

50 35 Schrader Didlind 81 92 173

51 19 Mehrbrot Katrin 57 86 143



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

1 5 Köhler Werner 94 100 194

2 49 Denzer Heike 93 100 193

3 62 Schlepps Andreas 92 100 192

4 105 Schacht Gernod 92 100 192

5 57 Bokelberg Hannelore 85 100 185

6 25 Heidemann Dirk 94 99 193

7 10 Kluge Heiner 92 99 191

8 29 Kapmeyer Horst 86 99 185

9 61 Gödecke Nadine 96 98 194

10 9 Otte Bernd 95 97 192

11 11 Busse Wilhelm 92 97 189

12 33 Bendewald Gudrun 91 97 188

13 94 Wesche Gerd 91 97 188

14 17 Meier Andreas 88 97 185

15 58 Bokelberg Hermann 84 97 181

16 26 Masuhr Günter 95 96 191

17 63 Aermes Jessica 94 96 190

18 89 Haese Sebastian 94 96 190

19 97 Meyer Lars 87 96 183

Bester Einzelschütze LG

19 97 Meyer Lars 87 96 183

20 106 Tillmann Markus 86 96 182

21 102 von Grünhagen Werner 84 96 180

22 27 Wulf Udo 94 95 189

23 6 Tuczynski Karl 93 95 188

24 93 Wilke Dirk 93 95 188

25 109 Schacht Wilhelm 93 95 188

26 95 Schacht Herbert 90 95 185

27 111 Raupers Katrin 88 95 183

28 28 Harder Rudi 84 95 179

29 30 Schmidt Martha 83 95 178

30 110 Schacht Karin 91 94 185

31 107 Schacht Manuel 87 94 181

32 50 Pries Hans-Heinrich 85 94 179

33 45 Eichler Sven 94 93 187

34 101 Karp Karl-Heinz 89 93 182

35 98 Giese Andre 86 93 179

36 90 Ackermann Detlef 96 92 188

37 1 Wietfeld Hans-Heinrich 90 92 182

38 46 Cords Dario 84 92 176

39 7 Siemen Lothar 83 92 175

40 35 Schrader Didlind 81 92 173

41 59 Schneider Günter 87 91 178

42 64 Schacht Georg 89 89 178

43 92 Ackermann Uwe 88 89 177

44 34 Schacht Annegret 86 89 175

45 18 Glaser Sandra 95 88 18345 18 Glaser Sandra 95 88 183

46 91 Ackermann Thomas 90 88 178



Platz Start Nr. Name Vorname KK LG Gesamt

Bester Einzelschütze LG

47 99 Otte Dirk 88 88 176

48 31Finkenstein-Brandes Sigrid 87 88 175

49 51 Pries Marlene 90 87 177

50 103 Bahrs Rüdiger 89 87 176

51 19 Mehrbrot Katrin 57 86 143


